
UCHWAŁA NR 429/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Lubliniec, 
położonej w Lublińcu przy ul. Kubusia Puchatka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 t.j.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. 
poz. 1990 t.j.) 

Rada Miejska w Lublińcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej w Lublińcu przy ul. Kubusia Puchatka, 
stanowiącej własność Gminy Lubliniec, oznaczonej jako:  

działka nr 3168/95 o powierzchni 0,0176 ha z karty mapy 2 obręb Lubliniec, objęta Księgą Wieczystą nr 
CZ1L/00015314/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w  Lublińcu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 

Id: 74661BD2-D30D-4AC7-AD0E-9435B3AF515E. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-31T12:47:34+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




